Протокол №5
20.06.2024                                                                  г. Новозыбков
Присутствовали члены ОС : С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова, В.А.Горбачева,. секретарь – Волошенович И.Н.
Приглашены: заместитель начальника Отдела образования Новозыбковской городской администрации Небылица А.В.., директор МБОУ «СОШ №6 г. Новозыбкова» Шелковый И.Н.
Повестка заседания:
1.Итоги контроля деятельности образовательных организаций по реализации Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан», федеральной программы «Увековечивание памяти погибших при защите Отечества».
2.Итоги контроля выполнения капитального ремонта в МБОУ «СОШ №6».
Решения:
По первому вопросу:
Информацию об итогах контроля деятельности образовательных организаций по реализации Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан», федеральной программы «Увековечивание памяти погибших при защите Отечества» принять к сведению. Считать работу образовательных организаций в этом направлении удовлетворительной.

Проголосовали: единогласно.

По второму вопросу:
Информацию об итогах контроля  капитального ремонта принять к сведению.

Проголосовали: единогласно.

Председатель Общественного                                      С.И.Гоменок
                         совета

[bookmark: _GoBack]